
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 10월 01일  ~ 2021년 10월 31일  )

전기 계 192,136,000 64,463,340 64,462,690 61,462,690 127,672,660 650 3,000,000

2021-10-12
09월분 교직원 4대보험 

처리

건강보험관리공

단
야구부운영

기간제교원인건

비
0 352,410 0 0 127,320,250 353,060 3,000,000 00324

2021-10-12
09월분 교직원 4대보험 

처리

건강보험관리공

단
야구부운영

기간제직원법정

부담금
0 217,380 0 0 127,102,870 570,440 3,000,000 00324

2021-10-12
09월분 교직원 4대보험 

처리

건강보험관리공

단
야구부운영

기간제교원인건

비
0 0 352,410 352,410 127,102,870 218,030 3,000,000 00324-1

2021-10-12
09월분 교직원 4대보험 

처리

건강보험관리공

단
야구부운영

기간제직원법정

부담금
0 0 217,380 217,380 127,102,870 650 3,000,000 00324-1

2021-10-21
2021 양구군 전국 중학교

 야구대회 지출계획
한나펜션외 2명 야구부운영 교육운영비 0 0 0 1,600,000 127,102,870 650 1,400,000 00330-1

2021-10-21 학교운동부 교통비 신청 송학주유소 야구부운영 교육운영비 0 0 0 400,000 127,102,870 650 1,000,000 00332-1

2021-10-21
학교운동부 식비 및 간식

비 지출 계획
그린마트 야구부운영 교육운영비 0 0 0 600,000 127,102,870 650 400,000 00340-1

2021-10-21 학교운동부 교통비 신청 송학주유소 야구부운영 교육운영비 0 0 0 400,000 127,102,870 650 0 00339-1

2021-10-29
운동부 지도자 인건비 처

리
한기철 야구부운영

기간제직원인건

비
0 2,145,000 0 0 124,957,870 2,145,650 0 00356

2021-10-29
운동부 지도자 인건비 처

리
김진수 야구부운영

기간제교원인건

비
0 1,830,000 0 0 123,127,870 3,975,650 0 00356

2021-10-29
학교운동부 식비 및 간식

비 지출 계획
그린마트 야구부운영 교육운영비 0 600,000 0 0 122,527,870 4,575,650 0 00384

2021-10-29 학교운동부 교통비 신청 송학주유소 야구부운영 교육운영비 0 400,000 0 0 122,127,870 4,975,650 0 00385

2021-10-29 학교운동부 교통비 신청 송학주유소 야구부운영 교육운영비 0 400,000 0 0 121,727,870 5,375,650 0 00422

2021-10-29
운동부 지도자 인건비 처

리
한기철 야구부운영

기간제직원인건

비
0 0 2,145,000 2,145,000 121,727,870 3,230,650 0 00356-1

2021-10-29
운동부 지도자 인건비 처

리
김진수 야구부운영

기간제교원인건

비
0 0 1,830,000 1,830,000 121,727,870 1,400,650 0 00356-1
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2021년

통합지출부
(기간 : 2021년 10월 01일  ~ 2021년 10월 31일  )

2021-10-29 학교운동부 교통비 신청 송학주유소 야구부운영 교육운영비 0 0 400,000 0 121,727,870 1,000,650 400,000 00385-1

2021-10-29
학교운동부 식비 및 간식

비 지출 계획
그린마트 야구부운영 교육운영비 0 0 600,000 0 121,727,870 400,650 1,000,000 00384-1

2021-10-29 학교운동부 교통비 신청 송학주유소 야구부운영 교육운영비 0 0 400,000 0 121,727,870 650 1,400,000 00422-1

2021-10-30 교직원 관내 출장비 처리 한기철 야구부운영 운영수당 0 20,000 0 0 121,707,870 20,650 1,400,000 00357

 0 5,964,790 5,944,790 7,544,790 121,707,870 20,650 1,400,000월 계

 0 5,964,790 5,944,790 7,544,790 121,707,870 20,650 1,400,000기간 계

누 계 192,136,000 70,428,130 70,407,480 69,007,480 121,707,870 20,650 1,400,000
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